

RI.701.04.08.7.2020.JS

ODPOWIEDZI nr 3
NA PYTANIA WYKONAWCÓW
do przetargu nieograniczonego pn.:
„Budowa nawierzchni wraz z odwodnieniem odcinka ul. Hołdownicznej w Dębnie”
ogłoszonego w BZP pod nr 564538-N-2020 z dnia 2020-07-21 r.

W dniu 03.08.2020 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło następujące zapytanie:

- 1) Jaka jest średnica przykanalików?
- 2) Czy do wyceny należy ująć odcinek kanalizacji deszczowej pomiędzy studnią D4 a granicą opracowania o długości 40 m?

ODPOWIEDZI:

Ad. 1

Przykanaliki należy wykonać z rur o średnicy 200 mm.

Ad. 2

Odcinek kanalizacji deszczowej pomiędzy studnią D4 a granicą opracowania o długości 40 m oraz studnia D4 zostały wykonane i nie wchodzą w zakres opracowania. Studnia D4 jest posadowiona na rzędnych projektowych.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ.

KIEROWNIK WYDZIAŁU

Marek Potyraj
Marek Potyraj

Otrzymują:

1. Strona internetowa: platformazakupowa.pl/pn/um_debno;
2. Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ bądź zgłosili chęć uczestnictwa w przetargu,
3. a/a.